
Korsby Kofoed Holding ApS

CVR-nr.: 40172521

Floradalen 6
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Jakob Korsby Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Korsby Kofoed Holding ApS
 Floradalen 6
 2830 Virum

CVR-nr.: 40172521
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 21.274 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-675	-420
Resultat af ordinær primær drift		-675	-420
Andre finansielle indtægter		25.492	
Ordinært resultat før skat		24.817	-420
Skat af årets resultat		-3.543	
Årets resultat		21.274	-420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		21.274	-420
I alt		21.274	-420

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.000	119.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.000	119.000
Anlægsaktiver i alt		119.000	119.000
Andre tilgodehavender		25.492	
Tilgodehavender i alt		25.492	
Likvide beholdninger		51.400	52.075
Omsætningsaktiver i alt		76.892	52.075
AKTIVER I ALT		195.892	171.075

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		142.349	121.075
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		192.349	171.075
Skyldig selskabsskat		3.543	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.543	
Gældsforpligtelser i alt		3.543	
PASSIVER I ALT		195.892	171.075

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt løn til direktøren.